島原市報道資料

平成２９年 ３月２１日

報道機関者 各位

第一小学校全校朝会での、幸田町親善人形（グレース・エッサ）のお披露目について

 （青い目の親善人形交流事業）

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

     と き ３月２３日（木） 午前８時１０分～

     ところ 第一小学校体育館

内 容 「青い目の人形 リトルメリー＆グレース・エッサと仲間たち」展に

出展のために、幸田町より島原にやってきたグレース・エッサが、リト

ルメリーと共に第一小学校の全校児童と対面します。

備 考 当日取材を希望される場合は、事前に下記担当までご連絡下さい。

担当：教育委員会 社会教育課（担当 吉田）

電話：0957-68-5473（直通）

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原